UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hiệp Hoà, ngày        tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện Phạm Văn Nghị
trong tháng 10 năm 2023

Thực hiện Chương trình Công tác tháng 10/2023 của Huyện ủy, HĐND,

UBND huyện; Phó Chủ tịch UBND huyện  Phạm Văn Nghị xây dựng lịch làm

việc trong tháng 10/2023 như sau:

1. Ngày 02/10:

- Buổi sáng: Dự thống nhất dự thảo Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban

Quản lý dự án Ngôi Trường hy vọng Sam sung; Nghe báo cáo phương án thiết kế

dự án xây dựng  trường Tiểu học Thái Sơn. Hạng mục 21 phòng học.

Buổi chiều: Dự Hội nghị giao ban giữa Thường trực Huyện ủy với Thường

trực HĐND, Lãnh đạo UBND huyện.

2. Ngày 03/10:

Buổi sáng: Làm việc với Sở Nội vụ thống nhất về số lượng và nguồn kinh

phí thực hiện Hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2020/NĐ-CP.

Buổi chiều: Kiểm tra triển khai “Đợt cao điểm”vận động nhân dân tham gia

BHXH tự nguyện năm 2023 tại 2 xã Mai Trung và Ngọc Sơn.

3. Ngày 04/10: Dự phát động Chiến dịch truyền thông hưởng ứng Ngày

Quốc tế trẻ em gái (11/10).

4. Ngày 5/10:

- Buổi sáng: Kiểm điểm tiến độ chương trình MTQG xóa đói giảm nghèo.

- Buổi chiều: Triển khai công tác kiểm tra, đánh giá hoạt động Phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” năm 2023.

5. Ngày 6/10: Dự giám sát của Đoàn giám sát Thường trực HĐND tỉnh.

6. Ngày 9/10: Dự họp kiểm điểm kết quả thực hiện và khắc phục các tồn tại

hạn chế trong thực hiện thủ tục hành chính, thực hiện ISO và chuyển đổi số.

7. Ngày 10/10: Dự Hội nghị sơ kết Quý III Phương hướng Quý IV Ban đại

diện HĐQC Ngân hàng NHCSXH.

8. Ngày 11/10:  Chấm các tác phẩm tham dự Cuộc thi “Sáng tác mẫu biểu

trưng logo về huyện Hiệp Hòa”.

9. Ngày 12/10: Kiểm điểm tiến độ rà soát hộ nghèo, cận nghèo, hộ có mức

sống trung bình.

10. Ngày 16/10 : Kiểm điểm tiến độ vận động nhân dân tham gia BHXH tự

nguyện năm 2023; Triển khai “Tháng cao điểm” vận động nhân dân tham gia

BHYT năm 2024.

2

11.   Ngày 17/10: Kiểm tra tiến độ Giải phóng mặt bằng, xây dựng cơ sở vật

chất trường lớp học.

12. Ngày 19/10: Dự họp UBND huyện.

13. Ngày 23/10: Giao ban khối Văn hóa Xã hội.

14. Ngày 26/10: Dự họp Hội nghị BTV Huyện ủy.

15. Dự giao ban lãnh đạo UBND huyện vào sáng thứ Sáu hằng tuần.

Các buổi làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện với các cơ quan, đơn vị

có giấy mời riêng. Phó Chủ tịch UBND huyện Phạm Văn Nghị thông báo lịch làm

việc trong tháng 10/2023 để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TTHU, TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các đ/c Ủy viên UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể nhân dân;

- Các cơ quan thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, các CV;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Mẫn Quý Yên

2

		yenmq_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-04T15:30:14+0700

		2023-10-04T16:14:20+0700

		2023-10-04T16:14:28+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-04T16:14:53+0700